重庆市渝北区市场监督管理局食品经营许可信息公示（新办）
根据《食品经营许可证管理办法》规定，本局对2024年3月第1周重庆大街小巷餐饮文化有限责任公司等102家新开办企业相关信息予以公示，请社会各界予以监督。监督电话：67489809，邮编：401120
	序号
	经营者名称
	法定代表人（负责人）
	主体业态
	经营项目
	经营场所
	发证机关
	许可证编号
	签发日期
	有效期至

	1
	重庆大街小巷餐饮文化有限责任公司
	曾翔
	微型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道兴科一路60号观星楼1幢1-23
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121215521
	2024-03-01
	2029-02-28

	2
	四川华敏佳物业服务有限公司重庆分公司
	王长保
	小型餐馆经营者
	散装食品销售（含冷藏冷冻食品）;自制饮品制售（含鲜榨饮品）;热食类食品制售
	重庆市渝北区龙溪街道花卉园东路12号附2号
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121215628
	2024-03-01
	2029-02-28

	3
	花满楼（重庆）娱乐有限公司
	许钢
	食品销售经营者（食杂店）
	散装食品销售（含冷藏冷冻食品,含直接入口食品）
	重庆市渝北区回兴街道宝桐一路637号兰亭水云涧综合楼幢2-1
	渝北区市场监督管理局
	JY15001121215633
	2024-03-01
	2029-02-28

	4
	俏巴渝（重庆）企业管理咨询有限公司
	刘亮
	食品销售经营者（食品贸易商）
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（含冷藏冷冻食品,含直接入口食品）
	重庆市渝北区龙溪街道佳园路2号康田凯旋国际1幢1-3-3
	渝北区市场监督管理局
	JY15001121215594
	2024-03-01
	2029-02-28

	5
	重庆碛乐据点餐饮服务有限公司
	武亚
	小型餐馆经营者
	自制饮品制售（含鲜榨饮品）;热食类食品制售
	重庆市渝北区洛碛镇康乐路2号附4号门市
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121215564
	2024-03-01
	2029-02-28

	6
	重庆冯氏火锅店
	冯培根
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;自制饮品制售（含鲜榨饮品）;热食类食品制售
	重庆市渝北区玉峰山镇石坪北路66号
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121215530
	2024-03-01
	2029-02-28

	7
	渝北区团野食品店（个体工商户）
	黄蓉
	食品销售经营者（便利店）
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（含直接入口食品）;特殊食品销售（保健食品销售）
	重庆市渝北区洛碛镇祥庆路2号4幢1单元商20
	渝北区市场监督管理局
	JY15001121215551
	2024-03-01
	2029-02-28

	8
	渝北区陈小满毛肚火锅店（个体工商户）
	王小强
	中型餐馆经营者
	特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	重庆市渝北区洛碛镇祥庆路20号附1号门市、2号门市、3号门市、4号门市
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121215548
	2024-03-01
	2029-02-28

	9
	渝北区老作坊餐饮店（个体工商户）
	温定林
	小型餐馆经营者
	糕点类食品制售（不含裱花糕点）;自制饮品制售（含鲜榨饮品）;热食类食品制售
	重庆市渝北区仙桃街道同茂大道363号附15号
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121215610
	2024-03-01
	2029-02-28

	10
	渝北区西子咖啡馆（个体工商户）
	田丹
	小型餐馆经营者
	糕点类食品制售（不含裱花糕点）;自制饮品制售（含鲜榨饮品,含自配酒）;热食类食品制售
	重庆市渝北区仙桃街道北安路6号3-4
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121215601
	2024-03-01
	2029-02-28

	11
	重庆市渝北区回兴幼儿园
	朱晓娜
	小型幼儿园食堂
	糕点类食品制售（不含裱花糕点）;热食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道羽裳路1号附1号
	渝北区市场监督管理局
	JY35001121215575
	2024-03-01
	2029-02-28

	12
	中铁二局集团装饰装修工程有限公司重庆江北国际机场T3B航站楼及第四跑道工程T3B航站楼旅客区装饰工程一标段
	邓勇
	小型工地食堂
	热食类食品制售
	重庆市渝北区两路街道机场北一路航空货运国内进港对面项目部民工驻地食堂
	渝北区市场监督管理局
	JY35001121215583
	2024-03-01
	2029-02-28

	13
	重庆岳小洪餐饮管理有限公司
	岳小洪
	小型机关食堂
	糕点类食品制售（不含裱花糕点）;热食类食品制售
	重庆市渝北区两路街道双凤路186号
	渝北区市场监督管理局
	JY35001121215833
	2024-03-04
	2029-03-03

	14
	重庆优恩水产有限公司
	刘丽萍
	食品销售经营者（食品贸易商）
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（含冷藏冷冻食品）;生食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道金石大道456号三亚湾水产品交易市场17幢1-商业3
	渝北区市场监督管理局
	JY15001121215756
	2024-03-04
	2029-03-03

	15
	重庆港盛霖餐饮管理有限公司
	解明洪
	微型餐馆经营者
	自制饮品制售（含鲜榨饮品）;热食类食品制售
	重庆市渝北区仙桃街道腾芳大道10号1幢2-006（自主承诺）
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121215732
	2024-03-04
	2029-03-03

	16
	重庆伊之凡商贸有限公司
	钟泛
	食品销售经营者（食杂店）
	预包装食品销售（不含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（不含冷藏冷冻食品）
	重庆市渝北区仙桃街道睦邻路109号5幢8-3
	渝北区市场监督管理局
	JY15001121215692
	2024-03-04
	2029-03-03

	17
	重庆鲜速达农副产品有限公司
	王小飞
	食品销售经营者（食杂店）
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（含冷藏冷冻食品）
	重庆市渝北区仙桃街道睦邻路118号附8香芷汀兰1幢1-商铺2
	渝北区市场监督管理局
	JY15001121215676
	2024-03-04
	2029-03-03

	18
	重庆昊火商贸有限公司
	张胜桥
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;热食类食品制售
	重庆市渝北区仙桃街道桂馥西路12号附3号（自主承诺）
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121215845
	2024-03-04
	2029-03-03

	19
	渝北区花满堂足浴养生馆
	谢思思
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;自制饮品制售（不含鲜榨饮品）;热食类食品制售
	重庆市渝北区仙桃街道腾芳大道2号附15号汇祥·好莱坞8、9号楼商业裙房2-超市卖场2层S-02-07/08号
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121215724
	2024-03-04
	2029-03-03

	20
	渝北区呼啦餐饮馆（个体工商户）
	毛芷
	小型餐馆经营者
	自制饮品制售（含鲜榨饮品）;热食类食品制售
	重庆市渝北区仙桃街道春华大道96号附15号融创.渝北中央公园二期13-1幢1-商业8
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121215716
	2024-03-04
	2029-03-03

	21
	渝北区雾鲜炭烧烤店（个体工商户）
	范春柳
	微型餐馆经营者
	特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	重庆市渝北区龙溪街道红石路大庆村289号南12号楼6号
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121215870
	2024-03-04
	2029-03-03

	22
	渝北区佰壹餐饮店（个体工商户）
	吴文丽
	小型餐馆经营者
	自制饮品制售（含鲜榨饮品）;热食类食品制售
	重庆市渝北区仙桃街道舟济路38号1-5
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121215708
	2024-03-04
	2029-03-03

	23
	渝北区赖嘉敏食品经营部
	赖嘉敏
	食品销售经营者（食杂店）
	预包装食品销售（不含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（不含冷藏冷冻食品）
	重庆市渝北区仙桃街道金玉便民菜市场18、19号摊位
	渝北区市场监督管理局
	JY15001121215684
	2024-03-04
	2029-03-03

	24
	渝北区赵宏成餐饮馆（个体工商户）
	赵宏成
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;热食类食品制售
	重庆市渝北区龙溪街道花卉园西三路10号2-2
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121215861
	2024-03-04
	2029-03-03

	25
	渝北区糯糯老火锅店（个体工商户）
	李豪
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;自制饮品制售（不含鲜榨饮品,不含自配酒,不含自酿酒制售）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	重庆市渝北区龙溪街道花卉东路1号
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121215853
	2024-03-04
	2029-03-03

	26
	渝北区文东农副产品经营部（个体工商户）
	孟文东
	食品销售经营者（便利店）
	散装食品销售（不含冷藏冷冻食品,不含直接入口食品）
	重庆市渝北区宝圣湖街道金石小区26号负一楼金石菜市场
	渝北区市场监督管理局
	JY15001121215748
	2024-03-04
	2029-03-03

	27
	渝北区贝亦经副食零售经营部
	代勋
	食品销售经营者（食杂店）
	预包装食品销售（不含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（含直接入口食品,不含冷藏冷冻食品）
	重庆市渝北区宝圣湖街道兴科大道322号兰亭新都汇壹层2－1－25B号商铺
	渝北区市场监督管理局
	JY15001121215764
	2024-03-04
	2029-03-03

	28
	渝北区诚程农副产品经营部
	陈纪波
	食品销售经营者（食杂店）
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（含冷藏冷冻食品,不含直接入口食品）
	重庆市渝北区回兴街道宝石路14号枫桥水郡2幢1-2
	渝北区市场监督管理局
	JY15001121215797
	2024-03-04
	2029-03-03

	29
	渝北区巴火餐饮店（个体工商户）
	李炜才
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道双湖路1号水木天地广场外租区15号
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121215812
	2024-03-04
	2029-03-03

	30
	渝北区嗦喝喂餐饮店（个体工商户）
	盛科藏
	小型餐馆经营者
	散装食品销售（含冷藏冷冻食品,含直接入口食品）;冷食类食品制售（含肉类冷食）;自制饮品制售（含鲜榨饮品）;热食类食品制售
	重庆市渝北区龙山街道天竺路413号两江春城·春逸苑5幢1-商业28
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121215644
	2024-03-04
	2029-03-03

	31
	渝北区景鹏食品商贸经营部（个体工商户）
	黄景连
	食品销售经营者（食杂店）
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（含冷藏冷冻食品）
	重庆市渝北区仙桃街道睦邻路7号3栋1-9
	渝北区市场监督管理局
	JY15001121215668
	2024-03-04
	2029-03-03

	32
	渝北区礼全汤锅店
	江礼全
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道兴科二路276号帝豪雅苑9幢1-5
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121215773
	2024-03-04
	2029-03-03

	33
	渝北区建晴农家乐（个体工商户）
	白康晴
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区统景镇印合村3社1幢1-2层
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121215829
	2024-03-04
	2029-03-03

	34
	渝北区玖八玖烧烤餐饮店（个体工商户）
	莫蓉娃
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道科技产业园8号地块1幢14号
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121215781
	2024-03-04
	2029-03-03

	35
	渝北区显超餐馆
	王琪轩
	微型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;热食类食品制售
	重庆市渝北区玉峰山镇玉峰村15组
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121215804
	2024-03-04
	2029-03-03

	36
	豪益源（厦门）餐饮有限公司重庆松石大道餐厅
	左俊
	中型餐馆经营者
	散装食品销售（含冷藏冷冻食品,含直接入口食品）;冷食类食品制售（不含肉类冷食）;自制饮品制售（含鲜榨饮品,含自配酒）;热食类食品制售
	重庆市渝北区龙山街道松石大道148号SM广场63(自主承诺）
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121215652
	2024-03-04
	2029-03-03

	37
	重庆十九园文化传媒有限公司
	杨成华
	中型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;热食类食品制售
	重庆市渝北区玉峰山镇环山村17社
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121215915
	2024-03-05
	2029-03-04

	38
	渝北区接顺佬米线店（个体工商户）
	杨溢
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区两路街道义学路2号（金易都会中庭玻璃房1号）
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121215896
	2024-03-05
	2029-03-04

	39
	渝北区刘正贵餐饮店（个体工商户）
	刘正贵
	中型餐馆经营者
	散装食品销售（不含冷藏冷冻食品）;冷食类食品制售（含肉类冷食）;生食类食品制售;自制饮品制售（含鲜榨饮品）;热食类食品制售
	重庆市渝北区仙桃街道舟济路26号水木栖地4幢1层12号（自主承诺）
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121215923
	2024-03-05
	2029-03-04

	40
	渝北区张大炮卤菜店（个体工商户）
	张雪雁
	微型餐馆经营者
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;热食类食品制售
	重庆市渝北区双龙湖街道龙升街4号1幢1-1
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121215940
	2024-03-05
	2029-03-04

	41
	渝北区松旺渝食餐饮店（个体工商户）
	鄢明
	小型餐馆经营者
	散装食品销售（含冷藏冷冻食品,含直接入口食品）;热食类食品制售
	重庆市渝北区龙溪街道花卉园西三路2号金诚苑1幢D2至10层1至4号1-4
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121215974
	2024-03-05
	2029-03-04

	42
	渝北区捷德餐饮店（个体工商户）
	葛华
	微型餐馆经营者
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;热食类食品制售
	重庆市渝北区两路街道双凤路四巷2幢1-8
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121215907
	2024-03-05
	2029-03-04

	43
	渝北区优品蛋糕店（个体工商户）
	吴中斌
	微型餐馆经营者
	糕点类食品制售（含裱花糕点）
	重庆市渝北区仙桃街道风华路24号附2号2-2
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121215931
	2024-03-05
	2029-03-04

	44
	渝北区聚缘仙私家菜馆（个体工商户）
	朱菊
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	重庆市渝北区龙溪街道华怡路3号3-2
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121215966
	2024-03-05
	2029-03-04

	45
	渝北区留麦烘焙坊（个体工商户）
	杨佳
	微型餐馆经营者
	散装食品销售（含冷藏冷冻食品）;糕点类食品制售（含裱花糕点）;自制饮品制售（含鲜榨饮品）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	重庆市渝北区龙山街道新南路429号B1层16号
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121215958
	2024-03-05
	2029-03-04

	46
	重庆中法供水有限公司
	唐玉才
	小型企事业单位食堂
	糕点类食品制售（不含裱花糕点）;热食类食品制售
	重庆市渝北区双龙湖街道绣湖路19号
	渝北区市场监督管理局
	JY35001121215884
	2024-03-05
	2029-03-04

	47
	渝北区童哥餐饮店（个体工商户）
	童露
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道宝桐路2号附91号
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121216356
	2024-03-06
	2029-03-05

	48
	渝北区羊鲜轩餐饮店（个体工商户）
	刘炎
	微型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;自制饮品制售（含鲜榨饮品）;热食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道宝圣大道386号湖山花园4幢1-1
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121216135
	2024-03-06
	2029-03-05

	49
	渝北区赵大黔餐饮店（个体工商户）
	黄坤锟
	小型餐馆经营者
	散装食品销售（含直接入口食品）;冷食类食品制售（不含肉类冷食）;自制饮品制售（含鲜榨饮品）;热食类食品制售
	重庆市渝北区龙塔街道紫薇之路16号新城丽园幼儿园幢1-6
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121216055
	2024-03-06
	2029-03-05

	50
	渝北区邱兵餐饮店
	邱兵
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;热食类食品制售
	重庆市渝北区双凤桥街道双凤桥路190号7幢1-4
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121216160
	2024-03-06
	2029-03-05

	51
	渝北区止于行餐饮店（个体工商户）
	张斌
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道宝圣西路万福佳园B幢1-4
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121215999
	2024-03-06
	2029-03-05

	52
	渝北区尚风足浴店（个体工商户）
	丁晓霞
	微型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区龙溪街道龙华大道101号附1号4-1
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121216241
	2024-03-06
	2029-03-05

	53
	渝北区鸿上美食餐饮店（个体工商户）
	赵波
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;热食类食品制售
	重庆市渝北区双龙湖街道龙祥街57号
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121216364
	2024-03-06
	2029-03-05

	54
	渝北区唐杨餐饮店（个体工商户）
	唐杨
	微型餐馆经营者
	冷食类食品制售（含肉类冷食）
	重庆市渝北区龙塔街道昆仑大道100号附58号
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121216217
	2024-03-06
	2029-03-05

	55
	渝北区美玉纸包鱼餐饮店（个体工商户）
	陈诗林
	微型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区玉峰山镇石坪东路113号附32号
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121216225
	2024-03-06
	2029-03-05

	56
	渝北区三人禾烘焙店（个体工商户）
	秦怀祥
	小型餐馆经营者
	糕点类食品制售（含裱花糕点）
	重庆市渝北区龙溪街道松牌路141号负1-4
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121216250
	2024-03-06
	2029-03-05

	57
	渝北区远雅餐饮店（个体工商户）
	田杰
	微型餐馆经营者
	自制饮品制售（含鲜榨饮品）;热食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道宝圣大道211号2-17西政国际学术交流中心地库及商业2-1-商业17
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121216143
	2024-03-06
	2029-03-05

	58
	渝北区顺欣食品经营部
	陈明虎
	食品销售经营者（便利店）
	散装食品销售（含直接入口食品）
	重庆市渝北区宝圣湖街道农业园区宝环路13号楼43号
	渝北区市场监督管理局
	JY15001121216007
	2024-03-06
	2029-03-05

	59
	渝北区念厨仙餐饮店（个体工商户）
	向华敏
	微型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;热食类食品制售
	重庆市渝北区龙溪街道红锦大道89号商场B1层编号B1175-2号
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121216268
	2024-03-06
	2029-03-05

	60
	渝北区李相梅餐饮店（个体工商户）
	李相梅
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;热食类食品制售
	重庆市渝北区龙溪街道红锦大道89号商场B1层编号148号
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121216276
	2024-03-06
	2029-03-05

	61
	渝北区川腾府餐饮服务店（个体工商户）
	刘扬
	微型餐馆经营者
	散装食品销售（含直接入口食品）;热食类食品制售
	重庆市渝北区龙溪街道松牌路139号2-16
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121216233
	2024-03-06
	2029-03-05

	62
	渝北区鹅诚记餐饮店（个体工商户）
	李云阳
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;热食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道松鹤路78号附14号
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121216330
	2024-03-06
	2029-03-05

	63
	渝北区代六孃餐饮店（个体工商户）
	代银珍
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;热食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道宝圣大道209号2-11西政国际学术交流中心地库及商业吊2-商业11
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121216127
	2024-03-06
	2029-03-05

	64
	渝北区汪记纯粮酒坊
	袁丹
	食品销售经营者（食杂店）
	散装食品销售（含冷藏冷冻食品,含直接入口食品）
	重庆市渝北区回兴街道宝桐路76号东方紫竹苑2幢1-13
	渝北区市场监督管理局
	JY15001121216347
	2024-03-06
	2029-03-05

	65
	渝北区曾三哥大排档店（个体工商户）
	张治彬
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道宝圣西路472号附3号林正.远景1幢1-商铺3
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121216313
	2024-03-06
	2029-03-05

	66
	渝北区杨九九餐馆（个体工商户）
	杨智强
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;热食类食品制售
	重庆市渝北区宝圣湖街道金石大道303号10幢1-办公16
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121216119
	2024-03-06
	2029-03-05

	67
	渝北区巴乡情家常菜馆（个体工商户）
	王进
	小型餐馆经营者
	散装食品销售（含冷藏冷冻食品）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道银梭大道3号附14号
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121216305
	2024-03-06
	2029-03-05

	68
	渝北区家有油炸餐饮店
	邓方琼
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区双凤桥街道凤鸣路83号新城芳居3幢2-1-6
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121216151
	2024-03-06
	2029-03-05

	69
	渝北区鑫合多副食店
	刘祥书
	食品销售经营者（食杂店）
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（含直接入口食品）
	重庆市渝北区回兴街道兴科一路44号富丽苑A幢1-32
	渝北区市场监督管理局
	JY15001121216023
	2024-03-06
	2029-03-05

	70
	渝北区蕊池农家乐（个体工商户）
	周莎莎
	小型餐馆经营者
	特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道锦华一路1号附9号南方玫瑰城A1区8幢商铺96
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121216292
	2024-03-06
	2029-03-05

	71
	渝北区杨小林羊肉粉店（个体工商户）
	杨小林
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;热食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道羽裳二支巷10号1号厂房1-1
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121216321
	2024-03-06
	2029-03-05

	72
	渝北区来嗦粉餐饮店（个体工商户）
	任隆乾
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;自制饮品制售（含鲜榨饮品）;热食类食品制售
	重庆市渝北区宝圣湖街道宝圣大道211号3-2西政国际学术交流中心地库及商业2-2-商业2（自主承诺）
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121216102
	2024-03-06
	2029-03-05

	73
	渝北区蜀食一家餐饮店（个体工商户）
	陈星
	微型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区宝圣湖街道兴科三路26号金福花园B幢1-21
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121216039
	2024-03-06
	2029-03-05

	74
	渝北区刘定莲餐饮店（个体工商户）
	刘定莲
	微型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区龙塔街道五人支路11号C2幢C2-2，C2-3
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121216194
	2024-03-06
	2029-03-05

	75
	渝北区捞珍鲜餐饮服务餐厅
	何平
	中型餐馆经营者
	糕点类食品制售（不含裱花糕点）;自制饮品制售（含鲜榨饮品）;热食类食品制售
	重庆市渝北区龙塔街道紫薇路173号新城丽园5幢负1-14
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121215982
	2024-03-06
	2029-03-05

	76
	渝北区串香餐饮店（个体工商户）
	李茂林
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;热食类食品制售
	重庆市渝北区双凤桥街道空港开发区佳禾苑3幢1-2附2
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121216178
	2024-03-06
	2029-03-05

	77
	渝北区周显余餐饮餐馆（个体工商户）
	周德
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;热食类食品制售
	重庆市渝北区龙塔街道黄泥磅荷塘路88号附8号枫华居1幢1-8
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121216209
	2024-03-06
	2029-03-05

	78
	渝北区虾悟净餐饮店（个体工商户）
	王保安
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;热食类食品制售
	重庆市渝北区龙塔街道五童路99号金华小区A幢1-16
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121216186
	2024-03-06
	2029-03-05

	79
	渝北区多肉餐饮餐馆（个体工商户）
	李芷依
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道金石大道303号10幢1-办公12
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121216098
	2024-03-06
	2029-03-05

	80
	渝北区馋嘴猴餐饮店（个体工商户）
	徐家东
	微型餐馆经营者
	散装食品销售（含直接入口食品）;冷食类食品制售（不含肉类冷食）;自制饮品制售（不含鲜榨饮品）;热食类食品制售
	重庆市渝北区宝圣湖街道兴科大道322号澜亭·新都汇西广场1-西-5号（自主承诺）
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121216014
	2024-03-06
	2029-03-05

	81
	渝北区开间小面馆
	刘唐
	微型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道兴科大道海德山庄E4幢1-49
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121216047
	2024-03-06
	2029-03-05

	82
	渝北区仟果俊水果经营店（个体工商户）
	熊木琼
	微型餐馆经营者
	自制饮品制售（含鲜榨饮品）
	重庆市渝北区龙溪街道红锦支路22号附15号
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121216389
	2024-03-06
	2029-03-05

	83
	渝北区段川川羊肉粉店（个体工商户）
	段川川
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区双龙湖街道胜利路180号1幢附8号
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121216372
	2024-03-06
	2029-03-05

	84
	渝北区碧玉副食店
	李碧玉
	食品销售经营者（便利店）
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;特殊食品销售（保健食品销售）
	重庆市渝北区兴隆镇永庆街道
	渝北区市场监督管理局
	JY15001121216074
	2024-03-06
	2029-03-05

	85
	渝北区杨静副食店
	杨静
	食品销售经营者（便利店）
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（含直接入口食品）;特殊食品销售（保健食品销售）
	重庆市渝北区兴隆镇永庆街道1幢1/1-2
	渝北区市场监督管理局
	JY15001121216066
	2024-03-06
	2029-03-05

	86
	渝北区曹汶菁食品经营部
	何世兰
	食品销售经营者（食品贸易商）
	散装食品销售（含直接入口食品）
	重庆市渝北区兴隆镇渝兴路329号
	渝北区市场监督管理局
	JY15001121216082
	2024-03-06
	2029-03-05

	87
	重庆北源电力工程设计有限公司空港食堂
	邓丁华
	微型企事业单位食堂
	热食类食品制售
	重庆市渝北区双凤桥街道双凤桥街道环港路33号1 幢（工业）
	渝北区市场监督管理局
	JY35001121216287
	2024-03-06
	2029-03-05

	88
	渝北区火麻巷老火锅餐馆（个体工商户）
	谭帅
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区龙溪街道金顶路6号附28号3-8
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121216485
	2024-03-07
	2029-03-06

	89
	渝北区半支螺餐饮店（个体工商户）
	陈远
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道宝圣大道802号附8号学林花园1幢负1-8
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121216452
	2024-03-07
	2029-03-06

	90
	渝北区天下鲜餐饮店（个体工商户）
	杨星
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区双龙湖街道龙顺街7号1幢1-1
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121216397
	2024-03-07
	2029-03-06

	91
	渝北区香步香餐饮店（个体工商户）
	吴隽
	微型餐馆经营者
	散装食品销售（含冷藏冷冻食品,含直接入口食品）;热食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道兴科大道海德山庄C1幢1-5-1
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121216444
	2024-03-07
	2029-03-06

	92
	渝北区果之缘水果店
	贾兴田
	食品销售经营者（食杂店）
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（含冷藏冷冻食品,含直接入口食品）;自制饮品制售（含鲜榨饮品）
	重庆市渝北区回兴街道宝圣大道844号1幢1-1
	渝北区市场监督管理局
	JY15001121216435
	2024-03-07
	2029-03-06

	93
	渝北区聂师姐餐饮店（个体工商户）
	聂云虹
	小型餐馆经营者
	特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	重庆市渝北区龙山街道余松路346号太阳园4幢1-商业5（自主承诺）
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121216524
	2024-03-07
	2029-03-06

	94
	渝北区郑孝海餐饮店（个体工商户）
	郑孝海
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区双龙湖街道龙康街80号1幢1-9
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121216410
	2024-03-07
	2029-03-06

	95
	渝北区尚雷食品经营部（个体工商户）
	尚雷
	食品销售经营者（食杂店）
	预包装食品销售（不含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（不含冷藏冷冻食品）;特殊食品销售（保健食品销售）
	重庆市渝北区双龙湖街道龙瑞街108号1幢108号
	渝北区市场监督管理局
	JY15001121216427
	2024-03-07
	2029-03-06

	96
	渝北区迈斯客餐饮服务店（个体工商户）
	朱小平
	微型餐馆经营者
	自制饮品制售（不含鲜榨饮品,不含自配酒,不含自酿酒制售）;热食类食品制售
	重庆市渝北区双凤桥街道双凤桥支路91号6幢1-9
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121216469
	2024-03-07
	2029-03-06

	97
	渝北区安老头水滑肉店（个体工商户）
	陈丹丹
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区双龙湖街道龙顺街43号
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121216401
	2024-03-07
	2029-03-06

	98
	渝北区张桃餐饮店（个体工商户）
	张桃
	微型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区龙溪街道红锦大道57号2-23嘉州协信中心裙楼2-46
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121216508
	2024-03-07
	2029-03-06

	99
	渝北区曹全超餐饮店（个体工商户）
	曹全超
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	重庆市渝北区龙山街道龙山路52号东和春天裙楼2幢15（自编号4号）
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121216532
	2024-03-07
	2029-03-06

	100
	渝北区泰姬柠奶茶店（个体工商户）
	杜东霖
	小型餐馆经营者
	糕点类食品制售（不含裱花糕点）;自制饮品制售（含鲜榨饮品）
	重庆市渝北区龙溪街道红锦大道59号附30号嘉州协信中心裙楼1-3
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121216516
	2024-03-07
	2029-03-06

	101
	渝北区牛当家餐饮店（个体工商户）
	李杰
	小型餐馆经营者
	自制饮品制售（不含鲜榨饮品,不含自配酒,不含自酿酒制售）;热食类食品制售
	重庆市渝北区双凤桥街道霞飞路17号龙凤花园4幢1-1
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121216477
	2024-03-07
	2029-03-06

	102
	渝北区恩语餐饮店（个体工商户）
	张春阳
	微型餐馆经营者
	散装食品销售（含冷藏冷冻食品）;冷食类食品制售（含肉类冷食）
	重庆市渝北区龙溪街道红锦大道57号附14号嘉州协信中心裙楼1-54
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121216493
	2024-03-07
	2029-03-06



特此公告                                                         二O二四年三月八日

